3umHee MepBeHcTBO MockBbl "KnybHas nura"
2026 r. cpeou komaHa 2013 r.p., 'pynna "B"

% CranvoH Maxex LICKA
17 aHBaps 2026

(O 16:50

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 76599

LICKA 2013 5 u Kocmoc 2013
r.p. ] .P-

(4:0)

Ne9, NueHrko Pununn, 9 MuHyTa
Ne11, CamoouH BorpaH, 17 muHyTa
N9, NueHko ®ununn, 21 MuHyTa
Ne9, Nuenko ®uvnunn, 26 MUHyTa
Ne17, MapTbiHoB ["opaen, 34 MuHyTa

MpenynpexneHus

No12, LlikpebHeB Makcum, 20', CpbIiB NEPCNEKTUBHOM
araku

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

lMomouiHUK rnasHoro cyabu: CadbsH Omutpuid, Pponos AHTOH

naBHbIA cypbsa: CadbsaH PomaH

@ Fix s HATPAZM  H




3umHee lepBeHcTBO MockBbi "Knyb6Has
nura' 2026 r. cpeau komaHg 2013 r.p. ,
Fpynna "B"

MoneBble Urpokun Bparapm lMoneBblie Urpokun Bparapu
dyt6onka KpacHble dyTbonka 3eneHbili AN dyT6onka dyTbonka
[etpbl CuHne ["eTpbl 3eneHbilii b [etpbl [eTpebl

LICKA 2013 Kocmoc
r.p. 2013 r.p.

CocTaB KOMaHp,

3ameHbl 3ameHbl
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damunusa Uma Ne MWH Ddamunusa Ums Ne MWH

—

2
3
4
5
6
7
8
9

PERSEE e
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O6yxoB Tumyp
HOpkuH ApTém

Benos Unbs
CenereHerko Martseii
Llomana [asug
BonbiHko Anbs
BapaHos borpaH
MnatoHoB MupoH
WueHko ®unavnn
Yepkacos PomaH

CamoguH BorgaH

JopoHbkuH Tumodperi
["opaneHko Apcennii
nyxoB Muxawn
Habues Mapart
Jynkesuy Erop
Wannop CeméH
LlikpebHeB Makcum
MapkuH Casenwii
Masnos Bnagnmmnp
ConeHukos ApTéM

KpacunbHukos CemeH

13
14
15
17
18
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35
49

Mypowmues Hukonai
Banos Marsei

BabuH Anekceit
MaprtbiHoB [Fopaer
3aliues Tumoden
baxeHos AnnekcaHop
"nyweHko Muxaun
PbickuH HOpuii
HmnTpres Anekcen

KoneikuH AnekcaHap

KynpuH Bayecnas
Meposuny OywaH
Cuipasunes Kapum
Poann Becesonon
MamoHoB Aptem
MontaBueHko Tumodpen
Bnacerko JaHuun
PbixkoB Aptem
3se308 Mapk

LWenexuHckuia MNMnatoH

OdbmumanbHbie nuLa

Kopxak [I. A. KydouH [1. B.

TpeHep TpeHep no Bpatapsm
KopHayxos O. . Anbakos B. A.
[vpekTop Crapwwi TpeHep
HasngsH M. A. Hetsara B. B.
cTapLuunii TpeHep TpeHep no Bparapsm
Akanemun

KanoykuH M. W.

TPEHEP BpaTapei

KoHosanosa A. A.
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